
                                         
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:          všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/048979/19/INV/Prch VZ 57.19                zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/044457/19         - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Bc. Božena Prchalová         
Telefon: +420 599 430 383 
Fax:  
E-mail: bozena.prchalova@ovajih.cz 
 

Datum: 5. června 2019 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Veřejná zakázka:  Vybudování kanceláří a bufetu v 1. NP budovy B 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. 

§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 3. 6. 2019 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

Dotaz č. 1 V stavebním rozpočtu se nachází níže uvedená položka: 
25 64-003.RXX D+M vnitřní dveře plné bílé vč. ocelových zárubní vč. 

kování, příp. mřížky, prahu nebo přech.lišty kus 16,00     

    Kompletní dodávka a provedení dle PD. 

      

    800/1970:13 13,00     

    900/1970:1 1,00     

    700/1970:2 2,00     

 

Z rozpočtu, výpisu prvků a ani z Technické zprávy není zřejmé, zda-li mají být dveře z 

voštiny, či DTD desek,.. jaká má být povrchová úprava – lak, fólie, CPL, HPL,…. 

požadavek na kování dveří – nerez, nikl, … jestli je požadavek na prahy, nebo 

přechodové lišty,…..? Žádáme tímto o doplnění výpisu prvků o chybějící informace bez 

kterých není možné tuto položku odpovědně nacenit. To samé se týká i položky pod 

číslem 27. 

Odpověď č. 1 Vnitřní dveře plné bílé, výplň voštinová, povrchová úprava folie. Kování nerez, 

přechodové lišty 

Pol. 27: protipožární dveře plné hladké bílé vč. ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 

DP3 C3 (se samozavíračem). Povrchová úprava CPL laminát, kování nerez, prah. 

Dveřní křídlo a zárubeň musí jako celek splňovat veškeré náležitosti pro požární uzávěr 

dané odolnosti. 

 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()


                                         
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Dotaz č. 2 V stavebním rozpočtu se dále nachází níže uvedená položka: 
26 64-004.RXX D+M rolety pro světlost otvoru 2890x1850 mm  

kus 1,00     

    Kompletní provedení a dodávka dle PD. 

Rozpočet se ve věci D+M rolety odvolává na PD. V PD se pravděpodobně nenachází 

žádná zmínka o předmětné roletě. Žádáme tímto o bližší specifikaci požadavku na 

předmětnou roletu – materiál, způsob ovládání,…. 

Odpověď č. 2 Roleta s viditelným krycím boxem, hliníkovými lamelami pohybujícími se po stranách ve 

vodících lištách. Barevné provedení bílá. Ovládání na elektrický pohon. 

 

Dotaz č. 3 V stavebním rozpočtu je v oddíle 776 pod položkou č.68 uvedeno: 
68 776520010RAB Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina tl. 

2,0 mm 
m2 92,10     

    15+14,7+16,3+16,5+13,7+15,9 92,10     

Vzhledem k tomu, že v PD a ani TZ se nenachází žádná zmínka o PVC podlahách, tak 

tímto žádáme o doplnění specifikace požadavku na PVC podlahu a soklíky, včetně 

výměry soklíků, poněvadž dle výše uvedeného zadání není možné odpovědně danou 

položku nacenit. Zároveň žádáme o doplnění dalších položek které souvisí s dodávkou a 

montáží PVC podlah jako například – broušení podlah bude-li to zapotřebí, stěrka, 

penetrace,….. 

Odpověď č. 3 PVC podlahová krytina heterogenní, stupeň zátěže 34, protiskluzová úprava, tloušťka 

min. 2 mm. Výměra soklíků: 98 bm. Samozřejmostí pokládky nových PVC krytin je 

penetrace a samonivelační stěrka. 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace  je pro zpracování nabídky závazné. 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

 
 
 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

http://www.ovajih.cz/

		2019-06-05T14:28:55+0200
	Ing. Stanislav Šplíchal f48560c767773e533c09ce2532030d51d914621e




